年　月　日

公立大学法人大阪
理事長　福島　伸一　様
再 委 託（再 々 委 託）承 諾 申 請 書
　　　　　　　　　　　　　　　　    所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 代表者職氏名

　契約の履行に当たり、業務の一部を下記のとおり再委託（再々委託）したいので、承諾いただきますようお願いいたします。
なお、再委託（再々委託）に当たっては、下記事項について誓約します。
・私は、再委託（再々委託）先に本契約に基づく一切の義務を順守させるとともに、発注者に対して、再委託（再々委託）先の全ての行為及びその結果について責任を負うものとします。
・私は、再委託（再々委託）先において取り扱う情報、再委託（再々委託）先における安全性及び信頼性を確保する対策並びに再委託（再々委託）先に対する管理及び監督の方法を明確にし、履行状況を管理・監督します。
・私は、発注者自らが再委託（再々委託）先に対して再委託（再々委託）された業務の履行状況を管理・監督することについて、再委託（再々委託）先からあらかじめ承諾を得ます。
記
	業　務　名　称

	再委託（再々委託）の期間
	年　　月　　日　　～　　　年　　月　　日

	再委託（再々委託）の相手方（住所・電話番号・会社名・代表者名）

	再委託（再々委託）する理由
（具体的に記載すること）

	再委託（再々委託）をする
業務内容

※再委託（再々委託）先の履行状況の管理・監督の状況について、発注者が報告を求めた場合は応じること。